SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLC INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA: 3221[ 18/04/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: ASESOR JURIDICO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DESAHOGA DE UNA AUDIENCIA

PERIODO DEL VIAJE: A 14 DE AgmiL DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

1. SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1459.00 | B06= LA 50|

CUQTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

otros

TOTAL DE GASTOS | $ 1,459.00.
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 41.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ( '\ REVISO
E R4 - /
NOMBRE: LIDIA %R#EE’E MAEDA DELGADILLO LCP. JOSE OSCAR SMéHEZ_,SaélNULEZ DR. GERALDO CERVANT\ES GONZALEZ
PUESTO: ASESOR JURIDICO ADMINISTRADOR DIRECTOR
il

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le gy’éaorcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.



CONSORCIO ADMINISTRADOR DE HOTELES NEKIE IM 8568 CFDI version: 4.0

R.F.C:  CAH101208SY0
belaty Folio Fiscal:  3(c67dba-9756-4¢18-984¢-2706b80b0339

CALLE EX EJIDO MEDEROS, SN, , LA ESTANZUELA

Fecha Timbrado: 2023-04-18T711:16:01
HOTEL NEKIE .
MONTERREY, NUEVO LEON N. Cert. SAT: 00001000000509846663
MEXICO CP. 64988 N. Cert. Emisor: 00001000000505859589
Lugar de Expedicion: 64988 Metédo de Pago: PUE  Pago en una sola exhibicion
Tipo Comprob.: ] Ingreso
Forma de Pago: 01 Efectiva
Uso CFDI: G03  Gaslos en general
CLIENTE:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.. SMD9105256J2 CP FISCAL: 63730 REGIMEN FISCAL: 603
HIDALGO SUR 500
VALLE DE BANDERAS
BAHIA DE BANDERAS
MEXICO C.P. 63730
N° Cheque 41526 Fecha y Lugar de Expedicion: 18-ABR-2023 08:15:47 64988
CANT. CVESAT UNIDAD CVEUNI DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 SERVICIO E48 CONSUMO 620.69 620.69
CONSUMO DIA 14/04/2023
SubtotalT16% 620.69
Subtotal 620.69
I.V.A 99.31
Total 720.00
**(SETECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)*** Gran Total 720.00

Régimel Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Sello del Emisor:
RufWem93zOQyvDA/kpPLM+h82nE6VLgZvkSWxf

Sello del SAT:
190fyJTLGCC5XqyqFZSYZDKUARVEOIJBbSRIVIVZM 1FIXNmMYSLF{+KcL D2yKYFODANRONbOBXv

Cadena Original:
||1.1|3fc67dba-9756-4c18-984¢-2706b80b0339|2023-04-18T11:16:01|RufWem93z0QyvDA/kpPLM+hB2nEGVLgZvk5WxI

Este documento es una represenlacion impresa de un CFDI
Descarguela en www.hotelesmision.com, en el link "Mi Factura"

+6z0Ew01hBbSN 18YEVbInTyM1dpn2UWAM/YPdNNyhaha9g8uG/se/qmxVSg5SDKTIFjmEmUyYmLCRmBcwDI4MYM43LBHRIPBHYeZK2sa0Zn5kIVRNT7BOTaiOinels
yyHGdryGr7Wu4M1gtkBAyWd0AqBIXTaL 5yjalOSOTR3vVKEr1s 11a0NwrOoHXodEq/x40HTIhXJsg2NEROcij4HELKebRPFeqJpJFo6QVHRbF/aufxVIkUjwDJ2WPnWhCT

+wb9e3jDXEZ6A4QoW]BrEQTL2ljo1g4ZsiPpr5YZ16havnYkfbFrdKACXyzJKGxy2nRgXQPebmEoiPxhwPyKZX4mdY XPOYqGj600+FDpYzID5wTgxhHnEdon+kiLUS5Pf
+ur0lyPgjYGrSid7h2yNzF qk3fuJEXJurxp3/nlqCd8QQkLINYtV4AhL/4 1/Eiop5XrZLIzm6pbk37e9NJoGEZSPOIzkPYDNF JcS+YeDIOouXBRHuYd22sKMIDDAOGCKhgvGbIL!

+ezoEw01hBbSN 16 YEVbInTyM1dpn2UWAM/YPJINNyhaha9g8uG/se/qmxVSg5DKTIFmEmUyYmLCRmBewDt4MYM43L8HRIPBHYeZK2sa0Zn5kiVRnT7BOTaiCinel
yyHGdryGr7WudM1glkBAyWd0AQBIX TaL 5yjal 05O TR3VVKEr1s1ia0NwrOoHXodEq/x40HTIhXJsg2N6ROCij4HELKebRP FeqlpJFoBQVHRbF/aufxVIKUjwDJ2fWPnWhCT



HACIENDA

T
o SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CAH1012085Y0

Folio fiscal

3FC67DBA-9756-4C18-984C-
2706B80B0339

Total del CFDI

$720.00

Nombre o razén social del emisor

CONSORCIQ ADMINISTRADOR DE
HOTELES NEKIE

Fecha de expedicion

2023-04-18T09:15:47

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMDS105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-18711:16:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHI
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceplacion

Impri



LAURA PARRA PEREZ

RFC: PAPLTE0315712

Tiga de Comprokmnt: | = INgoeme.
Lugar de Expredicldn: 63194
Régimen Fiseal: 632 - Parsonas finicas con Actividades Empresariales v Profesionales

- 27600

Fotmade pajo 01 - Efectivo
14/4/2023 15:20:23

Mé!mlﬁ e PaLo % PUE - Pago en una sola exhibicién
Monedat MXN - Peso Mexicano
1 01 - No aplica

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
SMD9105256J2 Usne € GO3 - Gastos en general
pfncal 63730 Algimeg s 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

‘Cantidad Unidad Clive Unidad Contepto J Vialar Descipning Impugitos
SAT. Producto/Sorvicia DrexeripelGn Unitatio
90101500 -
O Consumo De 002 - IVA -
1.00 1 C62 - Uno  Establecimientos para Alimentos 637.07 0.00 101.93 637.07

comer y beber

|mpone con (girm

SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. Sultofal 637.07
Imputstos Tradlatsdas 101.93
Total 739.00
CFDI Relncionndos:
Tighs Relacion CFDY Relbpionadak

Hethé dil Certificitdo det amisor 00001000000506161934
Folit ﬁs.cal C9FD52D7-0809-4C06-A8EE-EF20206DEFSF
No. deSerig del Certiicado de! SAT 00001000000505142236 .
Fecha y hors do certificecion Abril 14 2023 - 16:20:26

Este documentao es una representacién impresa de un CFDI

EhC7NeZQCgXDGP/sadxC5yERgBAotapK7jfRxMcq2dsukTIFOsuqqenoet2LS/yCHd200X/vB23db1DCIPOISN
ZcabIV+j8U42w54elBcCf5+jV8PVaGUVE2Z/DKYfB/X70loofvIEyVDSxctXxkSdkeClYUqlHen pMfvBjreTr2
GN/kOZS/I/\G4uKBano|mPhALaZ/ij775+4aithEBRaCrIqBFSMf9|Y9/tVMGe4KR+F+KIXu/tWRJaEerkw
ZnY8sinTOeEANDIgI95V3bnWT 1vtzedHmAXuidtpSdg1tPmgmiDOO0DNv4tYdLzKT810pmdEWppwe60960Qg==

Sello del SAT
RXiVKk7alTNZCIDVRIQBmLIBi9Ke+7MDIFYwDrkdwDIkgAAleFtavWkh3j7uVwABT8Z7YGCWOAtAgblt
WVYsdLzNz7lk1sef2n2i/Edu9DaN+V5DqpznvGHUBYNBOHBtfvjBvYreZGUCFLAXRtmvP7ubZrMmZIDr
hZaS39YF8Tm1X1/uwwdQ4alpHajYQQUhp1lelPzng TOAKCd4RkgnKXh3eH28xnppdWd+d/dwBA3ljQu37m
HxIOMD3elP+PKAFC8hmAcayQ34ZHatgkdt/EBNIOc+aXooxBfFq7SxkT8TGbPuHmMBfWk8txpCe3jxmQz
Oh1LWIoes6GvSA+4ZTkoSg==

NeZQCgXDGP/sadxCSyERgBAotapK7jfRxMcq2dsukTif0suggenoet2LS/yCHd200X/vB23db1DCIPOI
SNanGIV+j8U42w54eIBch5+jV8PVqGUvEz/DkaB/X70Ioofv9EthDchtXkadkeClYUqIchpr
ijreTrZGN/kOZS/IAGAuKBiUaoImPhALaZ/ij775+4aithEBRaCrlq8F3Mf9IY9/tVMGe4KR+F+KI
Xu/tWRIaEWxekwznY8sinTOeEAhbIgI95V3bnWT1vtzedHmAXuidtpSdq1tPmgmiDOOODNvV4tYdLzKT8
10pmdEWppwe60960Qg==|00001000000505142236] |




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

C9FD52D7-0809-4C06-ABEE-
EF20206DEF5F

Total del CFD!

$739.00

CSAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicion

2023-04-14T15:20:23

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-14716:20:26

Estado CFD{

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion .

Impri



VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 13 DE ABRIL DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/073/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme a CENNA ubicado en la ciudad de
Tepic, Nayarit; a efecto de acudir a una Audiencia Penal, el dia VIERNES 14 DE
MARZO, del presente afio a las 9:00 horas, lo anterior para el ejercicio pleno de
las funciones que me son conferidas.

Sin mas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso
apoyo y colaboraciéon, me despido, quedando atenta para cualquier duda y/o
comentario al respecto.

A];__EJ_SI__'\I;AM ENTE:

AT X7 A
' 'z’/-'W-
LICDA. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



. : :
OFICIO DE COMISION:122/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DEBANDERAY

Lo Mis Bonito Es La Fam(fa

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASESOR JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de CENNA. El dia 14 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A al desahogo de una Audiencia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 13 de abril de 2023
= |

L]
DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Y L

_FIRMA COMISIONADO Vo.B&Tcoor36|NADOR GENERAL

‘ BAHIA DE BANDERAS . |
DIRECCION CENTRO DE JUSTICIA b Nijas/
| NINOS Y ADOLESCENTEY [

Fi 1
|7k
~1 (M

C.c.p Archivo ' ey

dlozx/r0n



@
Oficio No. CP/SMDIF/2023/037

D . l ASUNTO: El que se indica.

Valle de Banderas, Nayarit a 12 de abril del 2023

ko Mas Ronito Es La Familia

DR. GERALDO CERVANTES’GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademas de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo y
autorizacién de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la Psicéloga Kenia Elizabeth
Galindo Santos, quien asistira a la “Curso Taller Sistémico familiar”, que tendra lugar el
dia viernes 14 del mes y afio en curso, en la ciudad de Tepic con un horario de 9:00 a.m. a

3:00 p.m. en el auditorio de DIF Estatal.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y

apoyo a la presente.

—
ATENTAMEN

q 2l Lo e DamitaEs La Fa =i !
Ak [ /:— COORDINACION |
%&— SICOLOGTA
Dra. Nilsa Gutierr: pRA———— -

Coordinadora de Psicologia SMDIF

—

c.c.p. Archivo

Fadalgo #5000 Sur, Cob Centro. valis de Banderas - Tel (32932611871 extB62



z P4 . i ]
OFICIO DE COMISION:124/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDERAS

Lo Mds Bonito Es La Famiha

OFICIO DE COMISION

LIC. KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS

PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 14 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Curso taller sistematico familiar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 13 de abril de 2023

e \

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYA? T.

|/ e 4%

/ )
/
FIRMA €MISIONADO Vo.Bq/ COORDINADOR GENERAL

[

b 1D m ﬁ 1 NavRe
| BAHiA DE BANDERAS

DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:123/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAIIA DI BANDERAS

Lo #ds Eorito Es La Famil:a

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de CENNA. El dia 14 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A trasladar al personal de juridico.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Bander.;s “Nayarit, a 13 de abril de 2023

/gl

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ _
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NA’YA_.&I'#

\

) FIRMA C]bMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DIE

|

|

‘ BAHiA DE BANDERAS
| DIRECCION

C.c.p Archivo



